
BHV-Jugendquali 2013

MB Runde 2 Turnier 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.04.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  260223 h
11:45  260223 h
12:30  260223 h
13:15  260223 h
14:00  260223 h
14:45  260223 h
15:30  260223 h
16:15  260223 h
17:00  260223 h
17:40  260223 h/v

20016350
20016351
20016352
20016353
20016354
20016355
20016356
20016357
20016358
20016359

MBB SG Manching
TSV Unterhaching
VfL Günzburg
TSV Unterhaching
Dietmannsried/Altusried
MBB SG Manching
SG Süd/Blumenau
VfL Günzburg
Dietmannsried/Altusried
SG Süd/Blumenau

SG Süd/Blumenau
Dietmannsried/Altusried
MBB SG Manching
SG Süd/Blumenau
VfL Günzburg
TSV Unterhaching
Dietmannsried/Altusried
TSV Unterhaching
MBB SG Manching
VfL Günzburg

18:12
11:11
18:13
15:14
8:8
10:8
14:13
13:8
13:16
14:15

Hallenverzeichnis

260223 Manching, Sporthalle am Lindenkreuz
Stieglitzstr. 2, 85077 Manching

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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